

## Styrets uttalelse om arbeidet med kvalitetssikring skoleåret 2011-2012

Kvalitetssikringssystemet ved Skolen for Samtidsdans ble godkjent i 2011, og det er ikke gjort noen endringer i struktur etter dette. Det er heller ikke vært saker som har krevd nye tiltak, og styret mener de studentsakene som har vært dette skoleåret, har blitt håndtert på en tilfredsstillende måte. Styret mener at dette kan ses som et resultat av at systemet fungerer slik det er tenkt.

Gjennom innmelding i Forum for Fagskoler har skolen fått tilgang til maler for kontrakter og reglement, noe som har gitt tydeligere avtaler mellom skolen og studentene. Styret mener at dette har bidratt til å heve kvaliteten ytterligere.

Det ble i desember 2011 gjennomført en LMU.-undersøkelse. Administrativt ansvarlig leverte sin rapport til styret basert på LMU's undersøkelse om læringsmiljø ved skolen. Begge er kommentert under.

Publisering av alle rapporter på skolens nettside vil bli gjennomført juni.

### Styrets kommentar til LMU-undersøkelse og administrativ leders rapport:

Styret er fornøyd med rapporten, og mener at den viser at studentene jevnt over er fornøyd. Med administrativ leders presiseringer mener styret at studentenes innspill er blitt hørt og ivaretatt.

Styret har merket seg i LMU rapporten, at studentene har ønsket større tilgang på bibliotek, og mer direkte teoriundervisning. Dette føler styret at ledelsen allerede har tatt tak i. Dessuten har studentene ønsket nærmere direkte dialog med ledelsen, noe ledelsen også har tatt til etterretning og vil forbedre.

Styret hadde ut over det ingen kommentarer til rapporten.

### Konklusjon:

Styret anser at arbeidet med kvalitetssikring ved skolen fungerer godt, og konkluderer med at de feil og mangler som har vært påpekt gjennom skoleåret er rettet opp fortløpende.

Styret anser at kvalitetssikringssystemet ivaretar alle prosesser som har betydning for studiekvaliteten, og inkluderer alle involverte parter; styre, ledelse, studenter, ansatte og samarbeidspartnere, samt det profesjonelle arbeidsmiljøet og kunstfeltet skolen skal rekruttere til.

Styret anser at kvalitetssikringssystemet er med på å synliggjøre rettigheter, ansvar, plikter, beslutningslinjer og kommunikasjonslinjer i arbeidet med kvalitetssikring og bidrar til å innhente, ivareta og utvikle kunnskap om kvaliteten i utdanningstilbudet i samarbeid med alle involverte parter.

Systemet er også med på å sikre at utdanningstilbudet til en hver tid er i samsvar med de mål som er nedfelt i planer for studiet og er oppdatert i forhold til den virkelighet skolen utdanner til, og bidrar til stadig utvikling og forbedring av kvaliteten og kvalitetssikringssystemet ved utdanningen.

Styret har ingen innspill på nye tiltak eller endringer i systemet.

**På vegne av styret ved Skolen for Samtidsdans,**

Oslø, 13.juni 2012



**Sidsel Bjerke Hommersand**  
Styreleder